INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA - INCRA
COMISSÃO REGIONAL DE SELEÇÃO DA SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL: 28

EDITAL Nº 402 - FASE IV - CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA - PROJETO DE ASSENTAMENTO PA RAIOS DE SOL

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE PARA A SELEÇÃO DAS FAMÍLIAS BENEFICIÁRIAS DO PROGRAMA NACIONAL DE REFORMA AGRÁRIA PARA OS PROJETOS DE ASSENTAMENTO
CRIADOS PELO INCRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art . 2º da PORTARIA Nº 1414, DE 08 DE JULHO DE 2022, e em conformidade com a Instrução Normativa nº 98/2019, publicada em:
31/12/2019, e Edição 252, seção 1, página 50, do Diário Oficial da União, torna público o presente Edital de Classificação Definit iva para preenchimento das 22 ( vinte dois) vagas no Projeto de Assentamento PA RAIOS
DE SOL, localizado no município de VILA BOA :

1. Lista de Classificação Definitiva

NOMES Nº
INSCRIÇÃO SEI ORDEM DE

PRIORIDADE

Pontuação
Unidade

familiar mais
numerosa

Pontuação Unidade
familiar que reside

mais tempo no
município

Pontuação
Unidade familiar

chefiada por
mulher

Pontuação
Unidade familiar

integrante de
acamp.

Pontuação Tempo
de exercícios de

atividades agrárias

Pontuação Renda
mensal declarada

no CadUnico

PONTUAÇÃO
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

ANGELA ALVES
DAMACENA 996584042 54000.089724/2022-

16 IV 11,80 20,00 5,00 5,00 20,00 8,21 70,01 1º

ANGELA DE SOUZA
MOREIRA 996584068 54000.089744/2022-

16 IV 11,50 20,00 5,00 5,00 20,00 6,67 68,17 2º

MARINALVA
FERREIRA XAVIER 996584138 54000.089821/2022-

20 IV 11,60 20,00 5,00 5,00 20,00 5,64 67,24 3º

EDINEIA ALVES
ROCHA 996588885 54000.089891/88 IV 8,70 20,00 5,00 5,00 20,00 8,46 67,16 4º

ODILEUDA PAIVA
DA SILVA 996584144 54000.089591/2022-

07 IV 7,10 20,00 5,00 5,00 20,00 8,97 66,07 5º

ARLENE CARDOSO
MART INS 996584139 54000.090393/2022-

88 IV 9,40 20,00 5,00 5,00 20,00 6,41 65,81 6º

WESLEY MOURA
DOS SANT OS ROSA 996584032 54000.089383/2022-

08 IV 10,10 20,00 5,00 5,00 20,00 4,36 64,46 7º

MARIA DO
SOCORRO
MART INS GOMES
SANT OS

996584122 54000.089483/2022-
26 IV 9,90 20,00 5,00 5,00 20,00 3,33 63,23 8º

VALDET E PEREIRA
DOS SANT OS 996584038 54000.089578/2022-

40 IV 7,00 20,00 5,00 5,00 20,00 5,90 62,90 9º

ADAINA RENAT A
SILVA DE JESUS 996584538 54000.093152/2022-

91 IV 10,30 20,00 5,00 5,00 20,00 2,31 62,61 10º

IVANILDES JOSE DA
SILVA 996584137

54000.089764/2022-
89 IV 7,00 20,00 5,00 5,00 20,00 2,82 59,82 11º

VERA LUCIA DA
COST A LIMA 996584368 54000.089703/2022-

11 IV 8,50 20,00 5,00 5,00 20,00 1,28 59,78 12º

DELZA PEREIRA
DOS SANT OS SILVA 996584402 54000.089799/2022-

18 IV 7,10 20,00 5,00 5,00 20,00 2,56 59,66 13º

MARIA APARECIDA
DA SILVA 996584163 54000.090032/2022-

31 IV 7,10 20,00 5,00 5,00 20,00 1,03 58,13 14º

VALDEMIR ALVES
MART INS 996584078 54000.089801/2022-

59 IV 4,90 20,00 0,00 5,00 20,00 7,44 57,34 15º

ELENICE ALVES
SOUSA 996584657 54000.090980/2022-

77 IV 6,90 20,00 5,00 5,00 20,00 0,00 56,90 16º

HERMINDINA
RODRIGUES
ANCELMO

996588858 54000.089594/2022-
32 IV 4,80 20,00 5,00 5,00 20,00 1,54 56,34 17º

MARCIA REJANE
RODRIGUES
ANCELMO

996584093 54000.089902/2022-
20 IV 7,10 20,00 0,00 5,00 20,00 3,08 55,18 18º

AURINET E DA
SILVA ROSA 996584162 54000.089850/2022-

59 IV 7,10 20,00 0,00 5,00 20,00 0,51 52,61 19º

ANT ONIO XAVIER
T ELES 996584477 54000.089387/2022-

88 IV 4,90 20,00 0,00 5,00 20,00 1,79 51,69 20º

SILIANA BARBOSA
NEPOMUCENO 996584329 54000.089580/2022-

19 IV 8,30 20,00 5,00 0,00 0,00 4,87 38,17 21º

ANA MARIA
OLIVEIRA DO
CARMO

996584346 54000.096710/2022-
70 IV 4,90 20,00 5,00 0,00 0,00 5,13 35,03 22º

BRUNA
CAVALCANT E
SALES

996584543 54000.094022/2022-
75 IV 9,90 20,00 0,00 0,00 0,00 4,10 34,00 23º

LUZIA MARIA
NEVES FERREIRA 996584220 54000.093968/2022-

14 IV 6,90 20,00 0,00 0,00 0,00 6,15 33,05 24º

ROSANA FERREIRA
DE OLIVEIRA 996584521 54000.096610/2022-

43 IV 6,80 12,00 5,00 0,00 0,00 7,95 31,75 25º

RAIMUNDA
BARBOSA MAT HIAS 996584516 54000.096916/2022-

08 IV 4,80 20,00 5,00 0,00 0,00 0,26 30,06 26º

MARCUS PEREIRA
XAVIER 996584573 54000.095955/2022-

80 IV 4,90 20,00 0,00 0,00 0,00 3,59 28,49 27º

FRANCISCA MARIA
LOPES DA SILVA 996584358 54000.096811/2022-

41 IV 11,10 12,00 0,00 0,00 0,00 5,38 28,48 28º

FRANCIENE DA
SILVA RABELO 996584476 54000.096955/2022-

05 IV 8,30 0,00 5,00 0,00 0,00 7,18 20,48 29º

MARLENE DOS
SANT OS FONSECA 996584478 54000.096937/2022-

15 IV 9,60 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 19,60 30º

ELLEN CAROLINE
FERREIRA RIBEIRO 996584180 54000.092288/2022-

83 IV 6,90 3,00 0,00 0,00 0,00 9,49 19,39 31º

MYLENA KAROLINE
FERREIRA
CANT ANHEDE

996584219 54000.094631/2022-
24 IV 8,30 0,00 0,00 0,00 0,00 9,74 18,04 32º

ERICA BARBOSA
DA SILVA 996584436 54000.089929/2022-

12 IV 9,50 0,00 0,00 0,00 0,00 7,69 17,19 33º

JULIA MAT OS
PASSOS 996584475

54000.096756/2022-
99 IV 8,30 0,00 0,00 0,00 0,00 4,62 12,92 34º

BRUNA DO CARMO
SIVA 996584170 54000.092434/2022-

71 IV 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,92 11,92 35º

EDIVAR DA SILVA
PIRES 996584193 54000.090328/2022-

52 IV 4,90 0,00 0,00 0,00 0,00 3,85 8,75 36º

MARIA LUZINET E
VIEIRA DE SOUSA 996584136 54000.089691/2022-

25 VI 10,00 12,00 5,00 5,00 20,00 9,23 61,23 37º

JOVENIS FERREIRA
DA SILVA 996584504 54000.091663/2022-

78 VI 4,90 20,00 0,00 0,00 0,00 -0,26 24,64 38º

ANA FERREIRA DA
SILVA 996584167 54000.089881/2022-

42 VII 8,30 20,00 5,00 5,00 20,00 2,05 60,35 39º

NOMES Nº
INSCRIÇÃO SEI ORDEM DE

PRIORIDADE

Pontuação
Unidade

familiar mais
numerosa

Pontuação Unidade
familiar que reside

mais tempo no
município

Pontuação
Unidade familiar

chefiada por
mulher

Pontuação
Unidade familiar

integrante de
acamp.

Pontuação Tempo
de exercícios de

atividades agrárias

Pontuação Renda
mensal declarada

no CadUnico

PONTUAÇÃO
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

2. O processo de seleção será finalizado com a publicação da Relação de Famílias Beneficiárias (RB) do Projeto de Assentamento no sítio eletrônico do Incra.

Terrymoory Ferreira Bezerra

Presidente da Comissão Permanente Regional de Seleção das Famílias Beneficiarias do PNRA, da Superintendência
Regional do Incra – 28 DF